红土创新基金管理有限公司关于旗下红土创新智能制造混合型发起

式证券投资基金 C 类新增销售机构的公告

根据《红土创新智能制造混合型发起式证券投资基金招募说明书》、《关于红土创

新智能制造混合型发起式证券投资基金增设 C 类基金份额及基金合同修改的公告》的相

关内容，以及红土创新基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与各销售机构签署的

销售协议，本公司自公告之日起新增部分销售机构办理红土创新智能制造混合型发起式

证券投资基金 C类（基金简称：红土创新智能制造混合型发起式 C；基金代码：021957）

的销售业务，具体如下：

（1）国新证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区车公庄大街 4 号 2 幢 1 层 A2112 室

办公地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号中国人保寿险大厦

法定代表人：张海文

客服电话：95390

网址：www.crsec.com.cn

（2）海通证券股份有限公司

注册地址：上海市广东路 689 号

办公地址：上海市黄浦区中山南路 888 号

法定代表人：周杰

客服电话：95553

网址：https://www.htsec.com/

（3）阳光人寿保险股份有限公司

注册地址：海南省三亚市迎宾路 360-1 号三亚阳光金融广场 16 层

办公地址：北京市朝阳区景辉街 33 号院 1 号楼阳光金融中心

法定代表人：李科

客户服务电话：95510

网址：http://fund.sinosig.com/

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金前应认真阅读基金的基金合

同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

红土创新基金管理有限公司

2024 年 8 月 9日